
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОР.№.ШК. № /% /
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О присвоении адресов, отсутствующих в государственном адресном реестре (ГАР)

В соответствии с П остановлением П равительства РФ от 19 ноября 2014 г. 
N  1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", 
постановлением А дминистрации Кожевниковского сельского поселения «Об 
утверждении А дминистративного регламента предоставления муниципальной 
услуги «П рисвоение адресов объектам недвижимости» на территории 
Кожевниковского сельского поселения» №  121 от 23 мая 2023г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса Кожевниковского сельского поселения, согласно приложению 
1.

2. Разместить информацию об адресах в государственном адресном реестре в 
трехдневный срок со дня издания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

сельского поселения
И.о. Главы Кожевниковского

И.В. Штольц

Кобзова Д.С. 
44715

Kozhev posel@ mail.ru

mailto:posel@mail.ru


Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Кожевниковского 

сельского поселения № /^ /от 2024 г.

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация, 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Октябрьская, дом 81

70:07:0101001:1573

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, дом 4а

70:07:0101004:2910

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
деревня Астраханцево, улица 
Центральная, земельный 
участок 46а

70:07:0100003:1096

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Красная Горка, земельный 
участок 39

70:07:0101004:2909

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мира, дом 83

70:07:0101001:1572



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мичурина, земельный 
участок 103/1/2

70:07:0101002:3640

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Гагарина, земельный участок 
18Б

70:07:0101001:1570

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Северный, земельный 
участок 2

70:07:0101002:3638

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Заводская, дом 8, квартира 1

70:07:0101002:3639

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Калинина, дом 57, квартира 4

70:07:0101004:2908

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Рассвет, дом 5, квартира 1

70:07:0101001:1569



Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Ленина, дом 11, квартира 6

70:07:0101003:2718

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Гагарина, дом 5, квартира 12

70:07:0101002:3636

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Кирова, земельный участок 
40а

70:07:0000000:610

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Кирова, земельный участок 
40а/2

70:07:0101004:2906

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Карла Маркса, дом 81/1

70:07:0101002:3637

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мира, дом 86

70:07:0101001:1568

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица Ленина, 
дом 58, квартира 1

70:07:0103001:2039



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комарова, земельный 
участок 15/1 а

70:07:0101002:3634

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Сибирская, земельный 
участок 14

70:07:0101001:1566

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Октябрьская, земельный 
участок 15а

70:07:0101001:1567

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Полевая, дом 2

70:07:0100039:1162

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Эренбурга, земельный 
участок 6/2

70:07:0101002:3631

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, земельный 
участок 105/1

70:07:0101002:3630



Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Эренбурга, дом 2

70:07:0101002:3629

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Калинина, дом 158

70:07:0101002:3628

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, дом 119

70:07:0101002:3627

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Калинина, дом 117

70:07:0101002:3626

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Комсомольская, дом 7

70:07:0103001:2037

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Обская, дом 7а

70:07:0101004:2903

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Садовая, дом 45, квартира 1

70:07:0101004:2904



Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципадьный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Колхозный, дом 1, квартира 3

70:07:0101003:2717

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, земельный 
участок 98/1

70:07:0101002:3624

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, земельный 
участок 98/2

70:07:0101002:3625

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область,' 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Зеленая, земельный участок 
49а/1

70:07:0101003:2716

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Зеленая, земельный участок 
49а

70:07:0101003:2715

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, 
территория Уртамская 
трасса, земельный участок 3

70:07:0100039:1161



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
деревня Астраханцево, улица 
Светлая, земельный участок 
14

70:07:0100042:1360

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Эренбурга, земельный 
участок 2/1

70:07:0101002:3620

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Эренбурга, земельный 
участок 2

70:07:0101002:3619

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Красноармейская, дом 53/2

70:07:0101004:2902

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Новая Жизнь, дом 83

70:07:0101002:3623

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Красноармейская, дом 53/1

70:07:0101004:2901



Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
деревня Астраханцево, улица 
Центральная, дом 70

70:07:0100003:1094

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Покрышкина, дом 105

70:07:0101002:3622

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Заозерный, дом 12

70:07:0101002:3621

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Сибирская, дом 78

70:07:0103002:1387

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Лесная, земельный участок 
2/1

70:07:0101004:2899

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Рассвет, земельный участок 
1/1

70:07:0101001:1565

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, дом 164/1

70:07:0101002:3618



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Кирова, земельный участок 
15а

70:07:0101004:2900

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Трактовая, дом 12

70:07:0103002:1386

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Красноармейская, земельный 
участок 79

70:07:0103001:2035

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Равенства, земельный 
участок 13/1

70:07:0103002:1385

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Советская, земельный 
участок 13а

70:07:0103002:1384

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Калинина, земельный 
участок 61

70:07:0101003:2714



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Ленина, земельный участок 
51/2Б

70:07:0101004:2898

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мичурина, земельный 
участок 83/2

70:07:0101002:3617

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Калинина, дом 57, квартира 7

70:07:0101004:2896

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Калинина, дом 171

70:07:0101002:3616

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Ленина, земельный участок 
51В/1

70:07:0101004:2895

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Гагарина, земельный участок 
23/2

70:07:0101003:2712



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Трактовая, земельный 
участок 33а

70:07:0103002:1383

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Трактовая, земельный 
участок 33/1

70:07:0103002:1382

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Набережная, земельный 
участок 39/1

70:07:0103001:2034

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Ленина, дом 5, квартира 6

70:07:0101003:2713

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мира, дом 56

70:07:0101001:1563

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мира, дом 92/1

70:07:0101001:1564



Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Чекулаева, земельный 
участок 28/1

70:07:0101004:2894

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 8 
Марта, земельный участок 
31/1

70:07:0101004:2893

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 8 
Марта, земельный участок 31

70:07:0101004:2892

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Калинина, дом 69

70:07:0101003:2711

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Кирова, земельный участок 
44/1

70:07:0101004:2891

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Эренбурга, дом 4

70:07:0101002:3613



Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мичурина, дом 80, квартира 
2

70:07:0101002:3614

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Карла Маркса, земельный 
участок 7/1

70:07:0101003:2710

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Карла Маркса, земельный 
участок 6А

70:07:0101003:2709

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Трактовая, земельный 
участок 3

70:07:0103002:1381

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, дом 51

70:07:0101004:2890

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Лермонтова, дом 1

70:07:0101002:3612



Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Октябрьская, дом 73

70:07:0101001:1562

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Титова, дом 16а

70:07:0101002:3611

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица Дачи 
(Киреевск), земельный 
участок 1

70:07:0100042:1355

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Мичурина, земельный 
участок 86/3

70:07:0101002:3610

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район

Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Карла Маркса, земельный 
участок 124/1

70:07:0101002:3609

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, улица 
Молодежная, земельный 
участок 11 в

70:07:0103001:2031



Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Киреевск, территория 
Киреевское Урочище, дом 2

70:07:0100042:1352

Здание
(строение),
сооружение

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Новая Жизнь, дом 68/1

70:07:0101002:3608

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Комсомольская, земельный 
участок 80

70:07:0101003:2708

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Карла Маркса, земельный 
участок 103

70:07:0101002:3607

Земельный
участок

Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, переулок 
Эренбурга, земельный 
участок 2/1

70:07:0101002:3606

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Гагарина, дом 5, квартира 3

70:07:0101002:3605

Помещение Российская Федерация 
Томская область, 
муниципальный район 
Кожевниковский, сельское 
поселение Кожевниковское, 
село Кожевниково, улица 
Зеленая, дом 68, квартира 1

70:07:0101002:3604




